PAGE

городской совет поселения петров вал

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 11.11.2013г. № 13/2
О назначении публичных слушаний по проекту решения Городского Совета Поселения Петров Вал  «О бюджете городского поселения Петров Вал на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003г.  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам местного значения на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, принятым решением городского Совета поселения Петров Вал от 19.02.2009г. №2/4, Положением о бюджетном процессе в городском поселении Петров Вал, принятым решением городского Совета поселения Петров Вал от 09 ноября 2007г. № 16/2, Уставом городского поселения Петров Вал, городской Совет поселения Петров Вал

РЕШИЛ:

1. Назначить на 30 ноября 2013г. в 10.30 часов публичные слушания по проекту решения Городского Совета поселения Петров Вал  «О бюджете городского поселения Петров Вал на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов».
2. Определить местом проведения публичных слушаний по проекту решения Городского Совета Поселения Петров Вал  «О бюджете городского поселения Петров Вал на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» актовый зал Администрации городского поселения Петров Вал, расположенный по адресу: 403840, г.Петров Вал, ул.30 лет Победы д.5 .
3. Администрации городского поселении Петров Вал до 15.11.2013г. опубликовать настоящее Решение и проект Решения Городского Совета Поселения Петров Вал  «О бюджете городского поселения Петров Вал на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.
	Председатель  городского Совета поселения Петров Вал

                                         С.А. Баженов
	Глава   городского поселения

Петров Вал

                                        С.А.Кондренко